
Uchwała Nr II/11/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 29 listopada 2002 roku

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.
1591 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§1

Powołuje się Komisję doraźną Rady Miejskiej do realizacji zadań
wynikających z postanowień uchwały Nr XXXIV/354/2002 Rady Miejskiej
w Kostrzyniez dnia 27 czerwca 2002 roku w sprawie ustalenia zasad
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta
Kostrzyna zwaną dalej Społeczną Komisja Mieszkaniową.

§2

W skład Komisji powołuje się następujące osoby:

1. Radna Elżbieta Miszczuk – Przewodnicząca Komisji,

2. Radny Adam Bogdański – Członek Komisji,

3. Radny Mieczysław Jaszcz - Członek Komisji,

4. Radny Antoni Żołna - Członek Komisji,

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej

 Andrzej Kail

 


